
ZARZĄDZENIE NR 8/2019
WÓJTA GMINY OSIEK

z dnia 25 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. 
poz. 994 ze zm.), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017r. poz. 2077 ze zm.) oraz § 12 Uchwały Nr III/17/2018 Rady Gminy Osiek z dnia 20 grudnia 2018r. 
w sprawie budżetu gminy na rok 2019 Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje:

§ 1. 

W budżecie gminy na 2019r. następuje zmiana:

1) planu dochodów w związku ze zmianami dotacji celowych, zgodnie z załącznikiem nr 1,

2) planu wydatków w związku ze zmianami dotacji celowych, przeniesieniem wydatków między rozdziałami 
w dziale i między paragrafami w rozdziałach oraz podział rezerwy ogólnej zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 

W planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej następuje zmiana:

1) planu dochodów w związku ze zmianami dotacji celowych zgodnie z załącznikiem nr 3,

2) planu wydatków w związku ze zmianami dotacji celowych zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Janusz Kaczyński

Id: AD3FADF0-DDAE-4F13-8AFD-58669D9CD993. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochodydo Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 8/2019 z dnia 25.02.2019r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie750 Administracja publiczna 1 000,0036 100,00 37 100,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 000,00 31 100,0030 100,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 30 000,00 1 000,00 31 000,00

852 Pomoc społeczna - 7 500,00587 069,00 579 569,00
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w

 
zajęciach w centrum integracji społecznej - 700,00 5 400,006 100,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 6 100,00 - 700,00 5 400,00
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 2 600,00 15 200,0017 800,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 17 800,00 - 2 600,00 15 200,00
85216 Zasiłki stałe - 4 200,00 43 800,0048 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 48 000,00 - 4 200,00 43 800,00
855 Rodzina - 51 015,002 077 280,00 2 026 265,00

85501 Świadczenie wychowawcze - 20 000,00 1 140 000,001 160 000,00
2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zleconegminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
 
realizacją świadczenia wychowawczegostanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 160 000,00 - 20 000,00 1 140 000,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 
społecznego - 30 000,00 824 000,00854 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 850 000,00 - 30 000,00 820 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 185,00 185,000,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 185,00 185,00

Id: AD3FADF0-DDAE-4F13-8AFD-58669D9CD993. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 2

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
- 1 200,00 3 800,005 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 5 000,00 - 1 200,00 3 800,00

12 152 866,00 12 095 351,00- 57 515,00Razem:

Id: AD3FADF0-DDAE-4F13-8AFD-58669D9CD993. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 - Wydatki

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 8/2019 z dnia 25.02.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 715 779,00 0,00 715 779,00

60016 Drogi publiczne gminne 715 779,00 0,00 715 779,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 369,00 -5 000,00 65 369,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 136 400,00 1 515,00 137 915,00

70095 Pozostała działalność 103 600,00 1 515,00 105 115,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 1 515,00 13 515,00

750 Administracja publiczna 1 346 820,00 1 000,00 1 347 820,00

75011 Urzędy wojewódzkie 30 000,00 1 724,00 31 724,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 720,00 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 4,00 4,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 183 870,00 -724,00 1 183 146,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 500,00 -724,00 29 776,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 450,00 0,00 150 450,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 148 950,00 0,00 148 950,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 500,00 1 000,00 13 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 650,00 -1 000,00 40 650,00

758 Różne rozliczenia 38 100,00 -1 515,00 36 585,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 38 100,00 -1 515,00 36 585,00

4810 Rezerwy 38 100,00 -1 515,00 36 585,00

801 Oświata i wychowanie 2 847 570,00 0,00 2 847 570,00

80101 Szkoły podstawowe 1 793 030,00 0,00 1 793 030,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 350,00 -2 000,00 29 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 900,00 2 000,00 16 900,00

852 Pomoc społeczna 1 016 629,00 -7 500,00 1 009 129,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

6 100,00 -700,00 5 400,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: AD3FADF0-DDAE-4F13-8AFD-58669D9CD993. Podpisany Strona 1



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 100,00 -700,00 5 400,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

32 800,00 -2 600,00 30 200,00

3110 Świadczenia społeczne 32 800,00 -2 600,00 30 200,00

85216 Zasiłki stałe 48 000,00 -4 200,00 43 800,00

3110 Świadczenia społeczne 48 000,00 -4 200,00 43 800,00

855 Rodzina 2 125 310,00 -51 015,00 2 074 295,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 171 500,00 -20 000,00 1 151 500,00

3110 Świadczenia społeczne 1 142 600,00 -19 700,00 1 122 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 450,00 -250,00 21 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 290,00 -44,00 4 246,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

610,00 -6,00 604,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

878 340,00 -30 000,00 848 340,00

3110 Świadczenia społeczne 785 500,00 -29 100,00 756 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 -900,00 2 600,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 185,00 185,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 185,00 185,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

5 000,00 -1 200,00 3 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 000,00 -1 200,00 3 800,00

Razem: 12 119 534,00 -57 515,00 12 062 019,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: AD3FADF0-DDAE-4F13-8AFD-58669D9CD993. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 - Dochody zleconedo Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 8/2019 z dnia 25.02.2019r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą
750 Administracja publiczna 31 100,001 000,0030 100,00

75011 Urzędy wojewódzkie 31 100,001 000,0030 100,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 31 000,001 000,0030 000,00

852 Pomoc społeczna 474 720,00- 2 668,00477 388,00
85203 Ośrodki wsparcia 399 155,00- 157,00399 312,00

0830 Wpływy z usług 1 686,00- 157,001 843,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 75 565,00- 2 511,0078 076,00

0830 Wpływy z usług 27 565,00- 2 511,0030 076,00
855 Rodzina 2 034 033,00- 51 953,002 085 986,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 140 000,00- 20 000,001 160 000,00
2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zleconegminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
 
realizacją świadczenia wychowawczegostanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 140 000,00- 20 000,001 160 000,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 
społecznego 831 768,00- 30 938,00862 706,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 11 062,00- 938,0012 000,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 820 000,00- 30 000,00850 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 185,00185,000,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 185,00185,000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
3 800,00- 1 200,005 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 800,00- 1 200,005 000,00

2 540 753,002 594 374,00 - 53 621,00Razem:
Id: AD3FADF0-DDAE-4F13-8AFD-58669D9CD993. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 - Wydatki zleconedo Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 8/2019 z dnia 25.02.2019r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą
750 Administracja publiczna 31 000,001 000,0030 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 31 000,001 000,0030 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,001 000,000,00

855 Rodzina 2 022 265,00- 51 015,002 073 280,00
85501 Świadczenie wychowawcze 1 140 000,00- 20 000,001 160 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 122 900,00- 19 700,001 142 600,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 200,00- 250,0014 450,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 546,00- 44,002 590,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 354,00- 6,00360,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 
społecznego 820 000,00- 30 000,00850 000,00

3110 Świadczenia społeczne 756 400,00- 29 100,00785 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00- 900,003 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 185,00185,000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185,00185,000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
3 800,00- 1 200,005 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 800,00- 1 200,005 000,00
2 549 649,00 - 50 015,00 2 499 634,00Razem:

Id: AD3FADF0-DDAE-4F13-8AFD-58669D9CD993. Podpisany Strona 1




